
第72回

甦る風世　技と伝統の継承

全国仏壇仏具
総合展示見本市

2024年4月3日㈬・4月4日㈭
東京都立産業貿易センター（浜松町館） 4階
〒105-7501 東京都港区海岸1-7-1  東京ポートシティ竹芝

(AM 9：00～PM 5：00／最終日はPM4：00まで)

京都市山科区上花山桜谷1-2-621　TEL:080-6108-7482（西岡）
全国仏壇仏具振興会  事務局仏 全仏振

全国仏壇仏具振興会

会期

会場

東 京 見 本 市

新しい会場で、新しい仏壇・仏具の時代を創造

徳島県唐木仏壇・同日・同会場３階にて開催中

交通のアクセス
 JR浜松町駅 北　口 JR 北口から竹芝桟橋方面へ５分  
 ゆりかもめ 竹芝駅 新交通 西口から浜松町駅方面へ２分  
 都営大江戸線 大門駅 地下鉄
 都営浅草線 大門駅 地下鉄   

Ｂ2出口から地上へ出てJR浜松町駅
北口前から竹芝桟橋方面７分  

※エレベーターで直接４階までご来場ください。

ご来場者登録用紙

必
修
項
目

事前にご記入いただき、ご来場時に受付にお渡しいただければ、比較的スムーズにご入場いただけます。

会社名

過去の
ご来場履歴

ご来場目的
又はご意見

氏　名

TEL

FAX

－　　　 －

－　　　 －

会社住所

e-Mail @

〒　　  －

あり

無し

2023年京都展 2023年東京展 2022年京都展 2022年東京展

＊ご提出いただいた個人情報は、お客様の同意を得ずに第三者に提供いたしません。



出 展 業 者
㈱浄　華

㈱広　仏

㈱加藤物産

㈱塩清商店

京都㈱みす武「ミスブ」

㈱水野正勝商店

㈱シルク

法　月㈱

㈲春日井仏具

㈱宗教工芸社

㈲さかの珠宝製作所

㈱カナクラ

㈱日本香堂

㈱京念珠　刑部

㈲日本ファニチャー・パット

宇治京扇堂

㈱小大黒屋商店

中田産業㈱

㈱徳　仏

遠　誠㈱

㈱岐阜県光彩

㈱丸叶むらた

㈱スープ

神谷商事㈲

ホゥリーズ・㈱小堀

森　敬㈱

㈱カネダイ

㈲新平堂

㈱つえ屋

㈱TAS（タス）

合ジェニーレン

宮川仏壇㈱

㈲吉田松蔵商店/合NANAPLUS

0568-81-5070

082-922-3100

0766-23-9857

0479-76-2802

075-231-3822

054-255-5789

0761-77-5113

054-271-2787

0568-89-1441

046-872-2136

055-233-7676

087-867-2677

03-3973-7488

075-351-5310

048-987-8118

0774-20-3523

0776-22-0986

0264-34-2148

06-6445-7701

06-6900-7701

058-387-9204

048-771-1012

0721-53-8741

0564-43-2381

075-600-7800

075-572-1212

0183-42-2121

0183-42-2026

075-253-0043

090-1764-9045

0562-57-5532

0749-23-6700

0749-23-8322

愛知県春日井市上田楽町2680番地の1

広島県広島市佐伯区楽々園3-4-1

富山県高岡市美幸町2-2-7

千葉県香取郡多古町多古2719

京都府京都市中京区衣棚通二条下ル

静岡県静岡市葵区二番町12-１１

石川県加賀市河南町タ1-8

静岡県静岡市葵区美川町２１-１０

愛知県春日井市上田楽町2601-2

神奈川県逗子市久木4-17-48

山梨県甲府市住吉二丁目7-5

香川県高松市西春日町1726-1

東京都中央区銀座4-9-1

京都府京都市下京区堀川通五条下ル佐女牛井町140番地

埼玉県越谷市川柳町2丁目345番地

京都府宇治市小倉町堀池7-59

福井県福井市順化2-15-9

長野県塩尻市木曽平沢2294-1

大阪府大阪市福島区玉川１丁目２番３号

大阪府守口市佐太中町7-20-10

岐阜県羽島郡笠松町門間１０３０

埼玉県桶川市寿1-11-10

大阪府河内長野市寿町9-20

愛知県岡崎市合歓木町字平子4-1

京都府京都市下京区烏丸通正面上る

京都府京都市山科区勧修寺閑林寺４４

秋田県湯沢市川連町字大舘城面３４

秋田県湯沢市川連町字太田面28-6

京都府京都市上京区夷川町389

静岡県伊東市八幡野1741-215

愛知県名古屋市西区名駅2-34-17-1101

滋賀県彦根市小泉町78-4

滋賀県彦根市新町39

（納骨堂及び寺院総合コンサル・寺院用具製造卸）

（寺院仏具・神輿）

（寺院仏壇・銅器仏具・神仏具）

（関東仏壇製造・卸）

（みす・京すだれ）

（仏壇仏具製造・卸）

（各種仏壇・シルク仏具・クリスタル製品・ＰＣ小物製作）

（仏壇仏具製造卸・遺骨供養）

（寺院・在家・仏像・仏具全般）

（月刊宗教工芸新聞　人気冊子「仏事百科」等）

（貴石・念珠・丸玉・彫刻品製造）

（仏壇仏具製造卸）

（お線香・お香・ローソク・フレグランス）

（京念珠・腕輪念珠・一般仏具）

（運搬用あてふとん、家具補修用品の製造販売）

（念珠袋・京友禅防炎マット製造卸）

（和蝋燭製造、各種ローソク・線香他）

（セレモニーホール向け業務用家具・備品の製造・卸販売）

（仏壇・仏具製造販売）

（仏壇・仏像・位牌・仏具・寺院用品  製造卸販売）

（盆提灯・霊前提灯製造メーカー）

（お線香・ろうそく・念珠・仏具）

（ブリザーブドフラワーアレンジメント）

（寺院用仏具、納骨壇、仏壇、仏像、高級セラミックコーティング、特殊洗浄［泡］）

（㈱小堀が生みだす祈りの宿り、憧れ、自然のかたち）

（宗教用具製造・販売 -盆提灯製造・販売）

（仏壇・仏具製造卸販売）

（金仏壇・塗モダン家具調仏壇・リノベ仏壇（オリジナル修復仏壇））

（杖関連商品専門店）

（小型モダン仏壇・小型モダン遺影額縁）

（ペット仏壇・仏具の企画製造販売）

（仏壇製造）

（仏具卸販売／新しい祈りのかたち）


