第72回 東京見本市 全国仏壇仏具 総合展示見本市

甦る風世 技と伝統の継承

新しい会場で、新しい仏壇・仏具の時代を創造

徳島県唐木仏壇・同日・同会場3階にて開催中



東京都立産業貿易センター(浜松町館) 4階

〒105-7501 東京都港区海岸1-7-1 東京ポートシティ竹芝

※エレベーターで直接4階までご来場ください。

交通のアクセス

	JR浜松町駅	R浜松町駅 北 口 JR		北口から竹芝桟橋方面へ5分		
	ゆりかもめ 竹芝駅		新交通	西口から浜松町駅方面へ2分		
	都営大江戸線	大門駅	地下鉄	B2出口から地上へ出てJR浜松町駅		
Contraction of the Contraction o	都営浅草線	大門駅	地下鉄	北口前から竹芝桟橋方面7分		





全国仏壇仏具振興会 事務局

京都市山科区上花山桜谷1-2-621 TEL:080-6108-7482(西岡)

ご来場者登録用紙

事前にご記入いただき、ご来場時に受付にお渡しいただければ、比較的スムーズにご入場いただけます。

34	会社名	TEL
必修	氏 名	FAX
必修項目	会社住所	〒 -
	e-Mail	@

過去の	あり	2023年京都展	2023年東京展	2022年京都展	2022年東京展
ご来場履歴	無し				

ご来場目的 又はご意見

出展業者

(株)浄 華	(納骨堂及び寺院総合コンサル・寺院用具製造卸)	0568-81-5070	愛知県春日井市上田楽町2680番地の1	
(株)広 仏	(寺院仏具·神輿)	082-922-3100	広島県広島市佐伯区楽々園3-4-1	
㈱加藤物産	(寺院仏壇·銅器仏具·神仏具)	0766-23-9857	富山県高岡市美幸町2-2-7	
㈱塩清商店	(関東仏壇製造·卸)	0479-76-2802	千葉県香取郡多古町多古2719	
京都㈱みす武「ミスブ」	(みす·京すだれ)	075-231-3822	京都府京都市中京区衣棚通二条下ル	
㈱水野正勝商店	(仏壇仏具製造·卸)	054-255-5789	静岡県静岡市葵区二番町12-11	
(株)シルク	(各種仏壇・シルク仏具・クリスタル製品・PC小物製作)	0761-77-5113	石川県加賀市河南町夕1-8	
法月㈱	(仏壇仏具製造卸·遺骨供養)	054-271-2787	静岡県静岡市葵区美川町21-10	
(有)春日井仏具	(寺院·在家·仏像·仏具全般)	0568-89-1441	愛知県春日井市上田楽町2601-2	
㈱宗教工芸社	(月刊宗教工芸新聞 人気冊子「仏事百科」等)	046-872-2136	神奈川県逗子市久木4-17-48	
何さかの珠宝製作所	(貴石·念珠·丸玉·彫刻品製造)	055-233-7676	山梨県甲府市住吉二丁目7-5	
(株)カナクラ	(仏壇仏具製造卸)	087-867-2677	香川県高松市西春日町1726-1	
㈱日本香堂	(お線香・お香・ローソク・フレグランス)	03-3973-7488	東京都中央区銀座4-9-1	
(株)京念珠 刑部	(京念珠·腕輪念珠·一般仏具)	075-351-5310	京都府京都市下京区堀川通五条下ル佐女牛井町140番地	
(有)日本ファニチャー・パット	(運搬用あてふとん、家具補修用品の製造販売)	048-987-8118	埼玉県越谷市川柳町2丁目345番地	
宇治京扇堂	(念珠袋・京友禅防炎マット製造卸)	0774-20-3523	京都府宇治市小倉町堀池7-59	
㈱小大黒屋商店	(和蝋燭製造、各種ローソク・線香他)	0776-22-0986	福井県福井市順化2-15-9	
中田産業㈱	(セレモニーホール向け業務用家具・備品の製造・卸販売)	0264-34-2148	長野県塩尻市木曽平沢2294-1	
(株)徳 仏	(仏壇·仏具製造販売)	06-6445-7701	大阪府大阪市福島区玉川1丁目2番3号	
遠 誠(株)	(仏壇·仏像·位牌·仏具·寺院用品 製造卸販売)	06-6900-7701	大阪府守口市佐太中町7-20-10	
㈱岐阜県光彩	(盆提灯·霊前提灯製造メーカー)	058-387-9204	岐阜県羽島郡笠松町門間1030	
(株)丸叶むらた	(お線香・ろうそく・念珠・仏具)	048-771-1012	埼玉県桶川市寿1-11-10	
(株)スープ	(ブリザーブドフラワーアレンジメント)	0721-53-8741	大阪府河内長野市寿町9-20	
神谷商事何	(寺院用仏具、納骨壇、仏壇、仏像、高級セラミックコーティング、特殊洗浄[泡])	0564-43-2381	愛知県岡崎市合歓木町字平子4-1	
ホゥリーズ・㈱小堀	(㈱)小堀が生みだす祈りの宿り、憧れ、自然のかたち)	075-600-7800	京都府京都市下京区烏丸通正面上る	
森 敬㈱	(宗教用具製造·販売 -盆提灯製造·販売)	075-572-1212	京都府京都市山科区勧修寺閑林寺44	
(株)カネダイ	(仏壇·仏具製造卸販売)	0183-42-2121	秋田県湯沢市川連町字大舘城面34	
(有)新平堂	(金仏壇·塗モダン家具調仏壇・リノベ仏壇(オリジナル修復仏壇))	0183-42-2026	秋田県湯沢市川連町字太田面28-6	
(株)つえ屋	(杖関連商品専門店)	075-253-0043	京都府京都市上京区夷川町389	
(株)TAS(タス)	(小型モダン仏壇・小型モダン遺影額縁)	090-1764-9045	静岡県伊東市八幡野1741-215	
合ジェニーレン	(ペット仏壇・仏具の企画製造販売)	0562-57-5532	愛知県名古屋市西区名駅2-34-17-1101	
宮川仏壇㈱	(仏壇製造)	0749-23-6700	滋賀県彦根市小泉町78-4	
有吉田松蔵商店/恰NANAPLUS	(仏具卸販売/新しい祈りのかたち)	0749-23-8322	滋賀県彦根市新町39	